

VIKKOKIRJE TO 13.3.2025 KLO 12.00

PROJEKTIVIIKON VALINNAT

Projektiviikon suunnittelu etenee. Projektin yhdyshenkilö tiedottaa opiskelijoille projektiviikkoon liittyvistä asioista wilma-viestein, joten muista seurata viestejä ja tarvittaessa reagoida niihin. Muutama projekti peruuntuu, joten ryhmänohjaaja tekee ko. projekteihin ilmoittautuneiden kanssa uudet valinnat.

YO-KIRJOITUKSET JATKUVAT ENSI VIIKOLLA

Kevään ylioppilaskirjoitukset jatkuvat tänään, huomenna sekä ensi viikolla maanantaina, keskiviikkona ja perjantaina. Yo-kirjoitukset pidetään liikuntasalissa ja luokassa 226. Liikuntasalin läheisyydessä tulee liikkua hiljaa, ja tämä koskee myös salin takana olevaa tietä ja parkkipaikkaa. Myös juhlasaliaktiiviteettien tulee olla rauhallisia ja vähä-äänisiä. Liikuntasalin pukutilojen yhteydessä olevat vessat ovat vain yo-kokelaiden käytössä.

- tänään lyhyt vieras kieli
- huomenna äidinkielen kirjoitustaito
- ma 17.3. pitkä vieras kieli
- ke 19.3. matematiikka
- pe 21.3. reaalikoe (PS, FI, FY, HI, BI)

ABIEN JATKO-OPINTOIHIN HAKEMINEN

Korkea-asteen yhteishaun 2. hakuaika alkoi tiistaina 11.3. ja se päättyy ti 25.3. klo 15.00.

Hakuaikana järjestämme luokassa 251 joitakin tilaisuuksia, joihin olet tervetullut tekemään yhteishaun ohjatusti. Katso Pia-ohon laittama wilma-viesti. Hakutilaisuuksiin tulee ilmoittautua ennakkoon *wilman tapahtumakutsussa*. Ota oma koneesi mukaan. Ennen haun tekemistä tutustu hakukohteisiin ja niiden valintaperusteisiin ajan kanssa. Ole yhteydessä, jos hakuun liittyen jää jokin asia mietityttämään. Tsemppiä kaikille myös kevään kirjoituksiin!

OPPITUNTIEN AIKATAULUT

Kaksoistunnit kestävät 2 kertaa 45 minuuttia + viiden minuutin välitunti. Ruokatunnin kohdalla ei ole välituntia. Klo 14 alkavalla tunnilla on vain istumisen katkaisu, mutta ei välituntia. Torstaisin ryhmänohjaus siirtää seuraavan oppitunnin alkua ja loppua viidellä minuutilla.

Oppitunneille tulee tulla täsmällisesti ja siellä ollaan loppuun asti. Tauoilta palataan täsmällisesti. Jos oppitunnilta on tarve päästä aikaisemmin pois tai vaikka vessaan, siihen pitää pyytää opettajalta lupa.

Viimeiseltä klo 14 alkavalta oppitunnilta saavat lähteä etuajassa vain ne, joilla on rehtorin lupa. Luvassa mainittua kellonaikaa pitää noudattaa. Jos ei joskus mene julkisella vaan muulla kyydillä, niin silloin tietysti ollaan oppitunnilla loppuun asti! Poikkeuksiin pitää pyytää opettajan lupa. Aikaisemmin päättyviltä oppitunneilta voi lähteä etuajassa vain erillisellä luvalla ja perustellusta syystä.

TEKOÄLYSOVELLUSTEN KÄYTTÖ OPISKELUSSA

Tekoälyosaaminen on tulevaisuuden ja jo nykyhetken kansalaistaito. Käytössä pitää ottaa kuitenkin muutamia asioita huomioon.

Alle 18-vuotias ei saa itsenäisesti solmia sopimuksia ja sovellukseen kirjautuminen on sopimus. Toiseksi monien tekoäly- ja muidenkin sovellusten tietosuojat ovat heikko.

Siksi koulussa saa käyttää vain erikseen hyväksytyjä sovelluksia. Tarkista opettajalta, mitkä ovat hyväksytyt. Edu.savonlinna-sähköpostia saa käyttää Adobessa ja Thinglinkissä, mutta ei muualla.

Sovellukset, joihin ei tarvitse kirjautua, ovat melko turvallisia silloin, kun tietokoneesi on koulun verkossa. Koneen IP-osoite hukkuu kaupungin datamassaan. Kotona tai muualla tilanne on toinen.

Lisäksi on muistettava, että mihinkään sovellukseen ei saa syöttää omia tai toisen ihmisen henkilö- tai muita yksityisiä tietoja eikä tekijänoikeuden suojaamaa materiaalia, kuten oppikirjojen tekstiä.

Mikäli opiskelija haluaa käyttää tekoälyohjelmia koulussa, hänen tulee

- kysyä siihen opettajan lupa ja pyytää ohjeita, miten tekoälyä saa käyttää, ja jos lupaa ei tule, toimia sen mukaan.
- selittää osana tehtävää, miten on tekoälyä käyttänyt (esimerkiksi jos pohjateksti, jota opiskelija muokkaa, on tekoälyn tekemä, tulee

pohjateksti liittää mukaan tehtävään samoin kuin ohje tai kysymys, jonka perusteella tekoäly on tehnyt tekstin).

- noudattaa muita koulun aiheesta antamia ohjeita.

Tekoälyohjelmien käytössä huomioitavaa:

- **Mikäli opiskelija käyttää tekoälyä, mutta ei ilmoita sitä, vaan esittää tuotoksen omanaan, kyseessä on plagiointiin rinnastuva rike. Ko. tapauksessa toimitaan koulun opinto-oppaassa olevien ohjeiden mukaan.**
- Tekstiä ja kuvia generoivat ohjelmat tuottavat tekstin/kuvan niille aikaisemmin opetettujen aineistojen perusteella todennäköisyyksien mukaan. Niillä ei siis ole todellista tietoa maailmasta, joten faktat on aina tarkistettava!
- Tekoälyn aikana kyky erottaa roska aarteista ja huijaukset totuudesta on yhä tärkeämpää. Ajattelua ei voi ulkoistaa, vaan se sinun on yhä edelleen tehtävä se ihan itse!

PUKUPUSSI LÖYTYNYT TYTTÖJEN PUKUHUONEESTA

Sinä toisen vuosikurssin opiskelija, joka kävit kyselemässä kansliasta pukupussia, niin tämä voisi olla sinun. Tule käymään kansliassa!

Erinomaista viikkoa kaikille seuraavaan ryhmänohjaukseen asti ja tsemppiä kaikille yo-kirjoituksiin osallistuville!